
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

2016 року                                                                                                      №131 

 

Про переоформлення  особового рахунку  

на квартиру за адресою:************** 

     Розглянувши заяву Овраменка Євгенія Володимировича( вх. № О /264  02-

14 від 09 червня 2016 року) про переоформлення особового рахунку 

на  трикімнатну   квартиру***** з    квартиронаймачів Овраменка Володимира 

Михайловича та  Матюшенко Світлани Георгіївни , враховуючи рекомендації 

громадської комісії з житлових питань (протокол № 7 від 21.06.2016 року), на 

підставі статей 62, 103 Житлового кодексу України, керуючись  статтею 30 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет 

Гребінківської  міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1.Дати дозвіл на переоформлення  особового рахунку на 

трикімнатну  квартиру ******** , жилою площею 37,26 кв. м  

з   квартиронаймачів Овраменка Володимира Михайловича  та    Матюшенко 

Світлани Георгіївни на їх  сина Овраменка Євгенія Володимировича. 

 Переоформлення особового рахунку провести після повного розрахунку за 

житлово-комунальні послуги. 

2. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств » переоформити особовий рахунок на   квартиру 

*****************з    квартиронаймачів    Овраменка Володимира 

Михайловича та  Матюшенко С.Г.  на  Овраменка Є. В..   

 3.Після переоформлення особового рахунку основним квартиронаймачем 

вважати Овраменка Євгенія Володимировича. 

Міський голова                                                                В.І.Колісніченко 

 

 


